

## Položkový rozpočet

<b>Rozpočet</b>	<b>A01</b>	<b>0</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	ŠKROUPOVA		SKP	
<b>SO03</b>	<b>dřevěná okna - REPLIKA</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>2017-0017</b>	<b>REPLIKA OKENNÍCH VÝPLNÍ</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	INWORK s.r.o.		Zakázkové číslo	2017-0017
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
Z	HSV celkem	33 900	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	2 585 553	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	5 000	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	2 624 453	Zařízení staveniště		0
		Provoz investora		0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)		0
ZRN+HZS	2 624 453	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	2 624 453	Ostatní náklady celkem		0
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>	
Jméno :	Jméno: František Václav Bezucha		Jméno :	
Datum :	Datum : 17.4.2018		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		2 624 453 Kč	
DPH	21,0 %		551 135 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč	
DPH	0,0 %		0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>3 175 588 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	2018-P01NT-REPLIKA	Rozpočet :	A01
Objekt :	SO03-REPLIKA		

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
31 Zdi podpěrné a volné	68	0	0	0	0
34 Stěny a příčky	2 270	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	5 278	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	7 126	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	4 036	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	1 017	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	13 340	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	745	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	20	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	4 806	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	2 561 692	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	18 000	0	0	0
784 Malby	0	1 056	0	0	0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0	0	0	5 000	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>33 900</b>	<b>2 585 553</b>	<b>0</b>	<b>5 000</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			2 619 453	0
Oborová přírážka			2 619 453	0
Přesun stavebních kapacit			2 619 453	0
Mimostaveništní doprava			2 619 453	0
Zařízení staveniště			2 624 453	0
Provoz investora			2 624 453	0
Kompletační činnost (IČD)			2 624 453	0
Rezerva rozpočtu			2 624 453	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	2018-P01NT-REPLIKA	Rozpočet: A01
Objekt :	SO03-REPLIKA	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 31</b>		<b>Zdi podpěrné a volné</b>				
1	310238211R00	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC vyzdění pod deštěním	m3	1,38	30,00	41,25
2	310238211R01	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC vyzdění pod parapetem (DLE SKUTEČNOSTI)	m3	0,90	30,00	27,12
	<b>Celkem za</b>	<b>31 Zdi podpěrné a volné</b>				<b>68,37</b>
<b>Díl: 34</b>		<b>Stěny a příčky</b>				
3	349231811R01	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm okna v prostorách mimo schodiště	m2	38,00	40,00	1 520,00
4	349231811R00	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm okna v prostorách schodiště	m2	12,50	60,00	750,00
	<b>Celkem za</b>	<b>34 Stěny a příčky</b>				<b>2 270,00</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
5	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím maltové směsi	m	351,88	15,00	5 278,20
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>5 278,20</b>
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
6	620471831U00	Nátěr základní penetrační	m2	52,78	10,00	527,82
7	622409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím maltové směsi	m	351,88	15,00	5 278,20
8	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	52,78	20,00	1 055,64
9	622903110U00	Mytí vně omítek slož 1-2 tlak.vodou	m2	52,78	5,00	263,91
	<b>Celkem za</b>	<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>7 125,57</b>
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				
10	641954611U00	Osaz rámu oken dřev dvoj 2,5 m2 MPP	kus	4,00	40,00	160,00
11	641954741U00	Osaz rámu oken dřev dvoj 4 m2 MPP	kus	8,00	50,00	400,00
12	641954851U00	Osaz rámu oken dřev dvoj 10 m2 MPP	kus	24,00	70,00	1 680,00
13	648951411RT2	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm včetně dodávky parapetní desky š. 10 cm	m	71,84	25,00	1 796,00
	<b>Celkem za</b>	<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>4 036,00</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
14	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	203,33	5,00	1 016,63
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>1 016,63</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
15	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	418,00	10,00	4 180,00
16	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	4,00	20,00	80,00
17	968062246R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2	m2	8,00	30,00	240,00
18	968062247R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. nad 4 m2	m2	24,00	35,00	840,00
19	180456180200	Montážní plošina na autopod.	Sh	80,00	100,00	8 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>13 340,00</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
20	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,89	50,00	44,60
21	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	2,68	25,00	66,90
22	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,89	100,00	89,20
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,14	35,00	249,76
24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,89	50,00	44,60
25	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	0,89	80,00	71,36
26	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,89	200,00	178,40
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>744,82</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
27	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	9,97	2,00	19,93
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>19,93</b>
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				
28	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	90,34	20,00	1 806,80

## Položkový rozpočet

Stavba :	2018-P01NT-REPLIKA	Rozpočet: A01
Objekt :	SO03-REPLIKA	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
29	764510440R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 230 mm	m	90,34	25,00	2 258,50
30	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	370,14	2,00	740,28
		<b>Celkem za 764 Konstrukce klempířské</b>				<b>4 805,58</b>
<b>Díl: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>					
31	766-017	Okno špaletové 2030x4320mm	ks	1,00	99 096,00	99 096,00
32	766-018	Okno špaletové 2520x2900mm	ks	1,00	82 580,00	82 580,00
33	766-019a	Okno špaletové 2520x670mm	ks	1,00	19 079,00	19 079,00
34	766-019b	Okno špaletové 2520x670mm	ks	1,00	19 079,00	19 079,00
35	766-020	Okno špaletové 2360x2700mm	ks	1,00	72 004,00	72 004,00
36	766-021	Okno špaletové 2500x2880mm	ks	1,00	81 360,00	81 360,00
37	766-022a	Okno špaletové 2480x670mm	ks	1,00	18 776,00	18 776,00
38	766-022b	Okno špaletové 2400x550mm	ks	1,00	14 926,00	14 926,00
39	766-117	Okno špaletové 2330x4320mm	ks	1,00	113 741,00	113 741,00
40	766-118	Okno špaletové 2300x2900mm	ks	1,00	75 371,00	75 371,00
41	766-119	Okno špaletové 2300x1340mm	ks	1,00	34 827,00	34 827,00
42	766-120	Okno špaletové 2300x2900mm	ks	1,00	75 371,00	75 371,00
43	766-121	Okno špaletové 2300x2900mm	ks	1,00	75 371,00	75 371,00
44	766-122	Okno špaletové 2300x1450mm	ks	1,00	37 686,00	37 686,00
45	766-123	Okno špaletové 2300x2900mm	ks	1,00	75 371,00	75 371,00
46	766-217	Okno špaletové 2330x4320mm	ks	1,00	113 741,00	113 741,00
47	766-218	Okno špaletové 2300x2900mm	ks	1,00	75 371,00	75 371,00
48	766-219	Okno špaletové 2300x1340mm	ks	1,00	34 827,00	34 827,00
49	766-220	Okno špaletové 2300x2900mm	ks	1,00	75 371,00	75 371,00
50	766-221	Okno špaletové 2300x2900mm	ks	1,00	75 371,00	75 371,00
51	766-222	Okno špaletové 2300x1450mm	ks	1,00	37 686,00	37 686,00
52	766-223	Okno špaletové 2300x2900mm	ks	1,00	75 371,00	75 371,00
53	766-317	Okno špaletové 2330x4320mm	ks	1,00	113 741,00	113 741,00
54	766-318	Okno špaletové 2300x2900mm	ks	1,00	75 371,00	75 371,00
55	766-319	Okno špaletové 2300x1340mm	ks	1,00	34 827,00	34 827,00
56	766-320	Okno špaletové 2300x2900mm	ks	1,00	75 371,00	75 371,00
57	766-321	Okno špaletové 2300x2900mm	ks	1,00	75 371,00	75 371,00
58	766-322	Okno špaletové 2300x1450mm	ks	1,00	37 686,00	37 686,00
59	766-323	Okno špaletové 2300x2900mm	ks	1,00	75 371,00	75 371,00
60	766-417	Okno špaletové 3665x4320mm	ks	1,00	178 911,00	178 911,00
61	766-418	Okno špaletové 2300x2900mm	ks	1,00	75 371,00	75 371,00
62	766-419	Okno špaletové 2300x1340mm	ks	1,00	34 827,00	34 827,00
63	766-420	Okno špaletové 2300x2900mm	ks	1,00	75 371,00	75 371,00
64	766-421	Okno špaletové 2300x2900mm	ks	1,00	75 371,00	75 371,00
65	766-422	Okno špaletové 2300x1450mm	ks	1,00	37 686,00	37 686,00
66	766-423	Okno špaletové 2300x2900mm	ks	1,00	75 371,00	75 371,00
67	766622244R00	Okna komplet.otvíravá do rámců, do 2,50 m2	kus	4,00	1 500,00	6 000,00
68	766622276R00	Okna komplet.otvíravá do rámců, do 4,10 m2	kus	8,00	2 500,00	20 000,00
69	766622278R00	Okna komplet.otvíravá do rámců, nad 4,10 m2	kus	24,00	2 700,00	64 800,00
70	766812825R00	Demontáž parapetních desek	m	70,52	15,00	1 057,80
71	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	23 406,19	2,00	46 812,39
		<b>Celkem za 766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>2 561 692,19</b>
<b>Díl: 769</b>	<b>Otvorové prvky z plastu</b>					
72	subdodávka	Žaluzie okenní vč. ddodávky	kompl.	1,00	18 000,00	18 000,00
		<b>Celkem za 769 Otvorové prvky z plastu</b>				<b>18 000,00</b>
<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>					
73	784452371R00	Malba směsí tekutou 2x,1bar.+strop, míst. do 3,8 m	m2	52,78	20,00	1 055,64
		<b>Celkem za 784 Malby</b>				<b>1 055,64</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>2018-P01NT-REPLIKA</b>	Rozpočet: A01
Objekt :	<b>SO03-REPLIKA</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>M22</b>	<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				
74	subdodávka	Demontáž a montáž bezpečnostních kontaktů	kompl.	1,00	5 000,00	5 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>5 000,00</b>